
令和７年4月1日現在
【中区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 あおぞら歯科 相生町１－１５　第二東商ビル2F 640-0020 651-6517 ○

2 イケダ歯科医院 相生町１－１８  相生パークビル３Ｆ 662-4800 662-4800 ○

3 中嶋歯科医院 相生町２－２７　宇田川ビル２Ｆ 663-5390 663-5391 ×

4 加藤歯科医院 曙町４－６１ 251-1295 - ×

5 山手矯正歯科クリニック 石川町１－１２　プラザセレスⅡ３０１ 651-4888 345-4301 ○

6 石川町歯科クリニック 石川町１－１３－２Ｆ 662-7116 662-7116 ×

7 マリーンデンタルクリニック 石川町１－１３－４－４F 651-6480 651-6480 ×

8 石川町デンタルクリニック 石川町１－１８－５　ル・ボンヌール・エル・プレジーヌ２F 228-7205 228-7204 ○

9 山本歯科医院 石川町５－２１１－１ 251-5231 251-5231 ×

10 カトレヤプラザ歯科 伊勢佐木町１－５－４ 315-3370 315-3371 ○

11 坪田歯科医院 伊勢佐木町１－６－５ 261-0774 261-1182 ○

12 さくま歯科 伊勢佐木町３－１０７ 252-5383 252-5383 ○

13
医療法人社団アプロデーテ
アフロスデンタルクリニック

中区伊勢佐木町4丁目108-2 佐藤ビル2F 325-8041 325-8002 ○

14 長谷川歯科医院 伊勢佐木町７－１４８ 241-3616 241-3698 ×

15
医療法人社団清龍会
横浜市・中区阪東橋歯科クリニック

伊勢佐木町７－１５１－６ 241-1241 241-1242 ○

16 近藤歯科診療所 尾上町４－５７　横浜尾上町ビルB１ 664-0874 263-6280 〇

17 関内歯科クリニック 尾上町５－７１  シティタワー馬車道2F 641-0878 664-3251 ×

18 瀬尾デンタルクリニック 尾上町５－７６　明治屋ビル２Ｆ 640-6480 640-6481 ○

19 Kデンタルオフィス 海岸通３－１１　ボセジュール1F 641-8143 641-8143 ○

20 馬車道ヒロデンタル 海岸通５－２５－２  シャレール海岸通１６ 651-4618 651-4619 ○

21 ミネ歯科医院 柏葉３３－１　オークビル２F 662-2624 662-2624 ○

22 OCEAN歯科クリニック馬車道 北中通５‐５７－２－２F 263-9258 263-9258 ○

23 さとう歯科医院 小港町１－４－１６　石井ビル１Ｆ 623-4182 623-4182 ○

24
医療法人社団近成会　イースト本牧
歯科

小港町２－１００－４　本牧フロント2F 628-3718 628-3715 ×

25 田中歯科診療所 桜木町１－１　ぴおシティ５Ｆ 201-9623 201-9621 ○

26 三條歯科　みなとみらい診療室 桜木町１－１－８　日石横浜ビル３Ｆ 683-3418 683-3455 ○

27 まめ歯科 新山下１－２－８　港山下ナナイロ地下1F 211-4747 211-4748 ○

28 新山下デンタルクリニック 新山下１－５－６　　ロワール新山下１０１ 623-4152 623-4152 ○

29 横浜市立みなと赤十字病院 新山下３－１２－１ 628-6100 628-6101 ○

30 横浜馬車道デンタル 住吉町６－６９-３F 319-4040 319-4070 ×

31 南山手グラン歯科・こども歯科 滝之上１３９　パークハイツ１０１ 264-8682 264-8682 〇

32 池野歯科医院 竹之丸５５ 662-6888 662-4268 ○

33 三光歯科医院 長者町５－５０　ｴﾑｽﾞ長者町１F 253-7340 253-7340 ×

34 横浜いせざき歯科クリニック 長者町５－６８ 青柳ビル２０１ 315-6474 315-6473 ○

35 村田歯科医院 長者町８－１３２－５　産友ビル長者町第一２Ｆ 261-4652 261-4652 ×

36 堀井歯科 千代崎町１－２５ 622-6088 622-6088 ○

37 小国歯科 西竹之丸２４ 681-8456 662-4626 ×

38 日本大通マリブ歯科・矯正歯科 日本大通１１　横浜情報文化センターＢ１Ｆ 228-8232 228-8232 ○

39 医療法人社団青樹会 いちょう歯科 日本大通５２ 　ロイヤーズビル１F 640-4447 640-4448 ○

40 芳賀歯科医院 野毛２－５９－４　パストラル野毛マリヤ２０２ 242-3341 242-3341 ○
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41 井上歯科医院 野毛町１－５２　キャッスル野毛中央２０８ 250-0370 250-0371 ×

42 みらい歯科 野毛町３－１１０－１ 253-6253 253-6740 ×

43 のげ町歯科室 野毛町３－１３８ 231-7913 308-7434 ×

44 グリンデンタルクリニック 野毛町３－１６０－４　ちぇるる野毛１F 242-8940 242-8941 ○

45 田坂歯科クリニック 羽衣町２－５－６　フーデックス関内店２Ｆ 260-7572 260-7574 ×

46 さくら歯科クリニック 羽衣町３－６３－７－２F 262-4182 262-4183 ×

47 研歯科クリニック 初音町３丁目６３－３ 241-6480 241-6482 〇

48 太洋歯科クリニック 万代町１－２－７　大洋ビル 680-1722 633-5226 ○

49 育愛会デンタルクリニック 日ノ出町１－７５　１Ｆ 231-1765 231-1765 ×

50 東山歯科クリニック 日ノ出町１－７６－１　インペリアル横浜パークサイド２Ｆ 242-1408 242-1409 ×

51 ニコデンタルクリニック 日ノ出町１－２００　日ノ出サクアス２０４ 250-6625 250-6625 ○

52 関内馬車道みなとまち歯科 弁天通３－４７－２　フロール横濱関内２F 232-4550 232-4530 ○

53 宮地歯科クリニック 不老町１－５－１１　ケースパイヤービル１Ｆ 641-2629 671-1932 ○

54 港歯科診療所 弁天通６－８５ 201‐4560 212-3109 ○

55 鶴岡歯科医院 蓬来町１－２－８　勝幸ビル２Ｆ 261-4373 261-4373 ×

56
医療法人社団良癒会
スマイルケアデンタルクリニック

本郷町２丁目４１　ルミエール本牧１階 628-0418 628-0417 ○

57 入江歯科クリニック 本郷町２－４５－２　福島ビル２Ｆ 624-4184 624-4184 ○

58 横浜みなと歯科 本町１－５ 　西田ビル２０２ 662-4569 662-4579 ○

59 五條歯科医院 本町２－２２　京阪横浜ビル１F 201-6719 201-6719 ○

60 樺島歯科医院 本町４－４３　A-PLACE馬車道３Ｆ 212-3748 212-0551 ○

61 馬車道アイランドタワー歯科 本町６－５０－１　Ｂ１ 651-6488 664-6483 ×

62 佐々木歯科医院 本牧三之谷８－２１ 621-0270 621-0276 ×

63 羽田歯科医院 本牧三之谷９－２６ 621-0763 621-1385 ×

64 三溪園下村歯科クリニック 本牧三之谷１０－２２ 621-0705 621-0791 ○

65 葉歯科本牧１丁目クリニック 本牧町１－４９ 228-8168 228-8168 ×

66 田中歯科医院 本牧町２－３０５　ウィング本牧１Ｆ 623-1007 623-1007 ○

67 天野歯科医院 本牧原１－６  ムラーラ本牧３Ｆ 624-3655 624-0733 ○

68 本牧通り歯科 本牧間門２－６　TNﾋﾞﾙ新本牧１階 621-4185 621-4415 ×

69 荒木歯科室 本牧間門２０－３ 623-5508 623-5508 ○

70 なかの歯科医院 本牧宮原１－３　シーガルポート新本牧１Ｆ 625-1100 625-1100 ○

71 本牧クレア歯科 本牧和田１－１　グランデュオ本牧１F 264-6487 264-6486 ○

72 ほうり歯科クリニック 本牧和田１２－２２－２０２ 629-3640 629-3646 ×

73 関内駅前ビル歯科医院 真砂町２－１２　関内駅前第１ビル２Ｆ 681-2872 681-2872 ○

74 秋本歯科診療所 南仲通１－６　関内NSビル１F 264-4308 264-4309 ○

75 菅谷歯科医院 麦田町２－４７ 663-8555 663-6885 ×

76 安川デンタルクリニック 麦田町４－９６　プライム山手１Ｆ 629-3782 629-3783 ○

77 高倉歯科医院 元町３－１１６ 641-1223 641-6227 ○

78 加藤デンタルクリニック 元町４－１６６　元町ユニオン４Ｆ 681-8217 263-8246 ○

79 船州会歯科診療所 山下町２　産業貿易センタービル３Ｆ 671-7174 671-7176 ×

80 りた歯科クリニック 山下町２６－５　LATER１F 319-4818 319-4818 -
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81
医療法人社団日坂会
元町中華街歯科クリニック

山下町３７－８　グローリオタワー横浜元町２F 663-6480 664-6482 ○

82
医療法人社団YDC
山下町デンタルクリニック

山下町８４－５　メトロタワー山下町１F 671-0648 671-0648 ○

83 横浜元町ナチュラル歯科矯正歯科 山下町８８　パークホームズ横濱山下町８８－２F 306-8047 306-8047 ○

84 元町歯科クリニック 山下町１１２－５　日絹パークビル１F 671-1630 671-1630 ×

85 中華街歯科医院 山下町１８９－８　有健剛ビル２Ｆ 662-5788 662-5788 ○

86 パークサイド横浜デンタルクリニック 山下町１９４　外丸ﾋﾞﾙ６０１ 211-2206 211-2206 ×

87 桃李歯科医院 山下町２１９ 663-7720 663-7720 ×

88 森下歯科医院 山下町２２１　林パークハイツ２Ｆ 641-8148 681-6448 ○

89
ザ・ブラフ・メディカル＆デンタル・クリ
ニック

山手町８２ 641-6961 651-5130 ×

90 ブラフデンタルクリニック 山手町１０３－１－２０５ 625-0309 - ×

91 スマイル歯科クリニック 大和町２－３４－５　山手駅前クリニックビル３F 622-6480 622-6480 ○

92 おぎはら歯科医院 大和町２－４８ 479-7666 479-7675 ○

93 みうら歯科クリニック 山元町４－１８３ウィスタリア山手１－Ｂ 651-7167 651-7167 ○

94 加藤歯科診療室 吉浜町２－１４　廣岡ビル３Ｆ 662-8386 662-8386 ×


	中


中
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		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		あおぞら歯科		相生町１－１５　第二東商ビル2F		640-0020		651-6517		○

		2		イケダ歯科医院		相生町１－１８  相生パークビル３Ｆ		662-4800		662-4800		○

		3		中嶋歯科医院		相生町２－２７　宇田川ビル２Ｆ ウタガワ		663-5390		663-5391		×

		4		加藤歯科医院		曙町４－６１		251-1295		-		×

		5		山手矯正歯科クリニック ヤマテ キョウセイ シカ		石川町１－１２　プラザセレスⅡ３０１ イシカワ チョウ		651-4888		345-4301		○

		6		石川町歯科クリニック		石川町１－１３－２Ｆ		662-7116		662-7116		×

		7		マリーンデンタルクリニック		石川町１－１３－４－４F イシカワ マチ		651-6480		651-6480		×

		8		石川町デンタルクリニック		石川町１－１８－５　ル・ボンヌール・エル・プレジーヌ２F イシカワチョウ		228-7205		228-7204		○

		9		山本歯科医院		石川町５－２１１－１		251-5231		251-5231		×

		10		カトレヤプラザ歯科 シカ		伊勢佐木町１－５－４ イセ サ キ マチ		315-3370		315-3371		○

		11		坪田歯科医院 ツボタ シカイイン		伊勢佐木町１－６－５ イセザキチョウ		261-0774		261-1182		○

		12		さくま歯科		伊勢佐木町３－１０７ イセザキチョウ		252-5383		252-5383		○

		13		医療法人社団アプロデーテ 
アフロスデンタルクリニック		中区伊勢佐木町4丁目108-2 佐藤ビル2F		325-8041		325-8002		○

		14		長谷川歯科医院		伊勢佐木町７－１４８		241-3616		241-3698		×

		15		医療法人社団清龍会
横浜市・中区阪東橋歯科クリニック サカ		伊勢佐木町７－１５１－６ 		241-1241		241-1242		○

		16		近藤歯科診療所 コンドウ シカ シンリョウジョ		尾上町４－５７　横浜尾上町ビルB１ オガミチョウ ヨコハマ オノエチョウ		664-0874		263-6280		〇

		17		関内歯科クリニック		尾上町５－７１  シティタワー馬車道2F		641-0878		664-3251		×

		18		瀬尾デンタルクリニック セオ		尾上町５－７６　明治屋ビル２Ｆ オノエチョウ メイジ ヤ		640-6480		640-6481		○

		19		Kデンタルオフィス		海岸通３－１１　ボセジュール1F		641-8143		641-8143		○

		20		馬車道ヒロデンタル		海岸通５－２５－２  シャレール海岸通１６ カイガンドオ		651-4618		651-4619		○

		21		ミネ歯科医院 シカイイン		柏葉３３－１　オークビル２F カシワバ		662-2624		662-2624		○

		22		OCEAN歯科クリニック馬車道		北中通５‐５７－２－２F		263-9258		263-9258		○

		23		さとう歯科医院 シカ イイン		小港町１－４－１６　石井ビル１Ｆ コミナト マチ イシイ		623-4182		623-4182		○

		24		医療法人社団近成会　イースト本牧歯科 コン セイ カイ ホンモク シカ		小港町２－１００－４　本牧フロント2F		628-3718		628-3715		×

		25		田中歯科診療所		桜木町１－１　ぴおシティ５Ｆ		201-9623		201-9621		○

		26		三條歯科　みなとみらい診療室 シンリョウシツ		桜木町１－１－８　日石横浜ビル３Ｆ サクラギチョウ ニッセキ ヨコハマ		683-3418		683-3455		○

		27		まめ歯科 シカ		新山下１－２－８　港山下ナナイロ地下1F シン ヤマシタ ミナト ヤマシタ チカ		211-4747		211-4748		○

		28		新山下デンタルクリニック		新山下１－５－６　　ロワール新山下１０１		623-4152		623-4152		○

		29		横浜市立みなと赤十字病院 ヨコハマイチリツ セキジュウジ ビョウイン		新山下３－１２－１ シンヤマシタ		628-6100		628-6101		○

		30		横浜馬車道デンタル ヨコハマ バシャミチ		住吉町６－６９-３F スミヨシチョウ		319-4040		319-4070		×

		31		南山手グラン歯科・こども歯科 ミナミヤマテ シカ シカ		滝之上１３９　パークハイツ１０１ タキノウエ		264-8682		264-8682		〇

		32		池野歯科医院		竹之丸５５		662-6888		662-4268		○

		33		三光歯科医院		長者町５－５０　ｴﾑｽﾞ長者町１F		253-7340		253-7340		×

		34		横浜いせざき歯科クリニック ヨコハマ シカ		長者町５－６８ 青柳ビル２０１ チョウジャマチ アオヤギ		315-6474		315-6473		○

		35		村田歯科医院		長者町８－１３２－５　産友ビル長者町第一２Ｆ サン トモ チョウジャ マチ ダイ イチ		261-4652		261-4652		×

		36		堀井歯科		千代崎町１－２５		622-6088		622-6088		○

		37		小国歯科		西竹之丸２４		681-8456		662-4626		×

		38		日本大通マリブ歯科・矯正歯科 ニホンオオドオ シカ キョウセイシカ		日本大通１１　横浜情報文化センターＢ１Ｆ ニホンオオドオ ヨコハマジョウホウブンカ		228-8232		228-8232		○

		39		医療法人社団青樹会 いちょう歯科 イリョウホウジン シャダン セイジュカイ シカ		日本大通５２ 　ロイヤーズビル１F		640-4447		640-4448		○

		40		芳賀歯科医院		野毛２－５９－４　パストラル野毛マリヤ２０２ ノゲ		242-3341		242-3341		○

		41		井上歯科医院		野毛町１－５２　キャッスル野毛中央２０８		250-0370		250-0371		×

		42		みらい歯科 シカ		野毛町３－１１０－１ ノゲチョウ		253-6253		253-6740		×

		43		のげ町歯科室 チョウ シカ シツ		野毛町３－１３８ ノゲチョウ		231-7913		308-7434		×

		44		グリンデンタルクリニック		野毛町３－１６０－４　ちぇるる野毛１F ノ ゲ マチ ノゲ		242-8940		242-8941		○

		45		田坂歯科クリニック タサカ シカ		羽衣町２－５－６　フーデックス関内店２Ｆ ハゴロモ マチ カンナイ テン		260-7572		260-7574		×

		46		さくら歯科クリニック シカ		羽衣町３－６３－７－２F ハゴロモチョウ		262-4182		262-4183		×

		47		研歯科クリニック ケン シカ		初音町３丁目６３－３ ハツネチョウ チョウメ		241-6480		241-6482		〇

		48		太洋歯科クリニック		万代町１－２－７　大洋ビル		680-1722		633-5226		○

		49		育愛会デンタルクリニック イク アイ カイ		日ノ出町１－７５　１Ｆ ヒ デチョウ		231-1765		231-1765		×

		50		東山歯科クリニック ヒガシヤマ シカ		日ノ出町１－７６－１　インペリアル横浜パークサイド２Ｆ ヒ デマチ ヨコハマ		242-1408		242-1409		×

		51		ニコデンタルクリニック		日ノ出町１－２００　日ノ出サクアス２０４ ヒ デチョウ ヒ デ		250-6625		250-6625		○

		52		関内馬車道みなとまち歯科		弁天通３－４７－２　フロール横濱関内２F		232-4550		232-4530		○

		53		宮地歯科クリニック ミヤジ シカ		不老町１－５－１１　ケースパイヤービル１Ｆ		641-2629		671-1932		○

		54		港歯科診療所 ミナト シカ シンリョウ ジョ		弁天通６－８５ ベンテン ドオ		201‐4560		212-3109		○

		55		鶴岡歯科医院		蓬来町１－２－８　勝幸ビル２Ｆ		261-4373		261-4373		×

		56		医療法人社団良癒会　
スマイルケアデンタルクリニック		本郷町２丁目４１　ルミエール本牧１階		628-0418		628-0417		○

		57		入江歯科クリニック		本郷町２－４５－２　福島ビル２Ｆ ホンゴウ チョウ フクシマ		624-4184		624-4184		○

		58		横浜みなと歯科		本町１－５ 　西田ビル２０２		662-4569		662-4579		○

		59		五條歯科医院 ゴジョウ シカイイン		本町２－２２　京阪横浜ビル１F ホンチョウ ケイハン ヨコハマ		201-6719		201-6719		○

		60		樺島歯科医院		本町４－４３　A-PLACE馬車道３Ｆ バシャミチ		212-3748		212-0551		○

		61		馬車道アイランドタワー歯科 バシャミチ シカ		本町６－５０－１　Ｂ１ ホンチョウ		651-6488		664-6483		×

		62		佐々木歯科医院		本牧三之谷８－２１		621-0270		621-0276		×

		63		羽田歯科医院		本牧三之谷９－２６		621-0763		621-1385		×

		64		三溪園下村歯科クリニック シモムラ		本牧三之谷１０－２２		621-0705		621-0791		○

		65		葉歯科本牧１丁目クリニック ハ シカ ホンモク チョウメ		本牧町１－４９ ホンモク マチ		228-8168		228-8168		×

		66		田中歯科医院 タナカ シカ イイン		本牧町２－３０５　ウィング本牧１Ｆ ホンモク チョウ ホンモク		623-1007		623-1007		○

		67		天野歯科医院		本牧原１－６  ムラーラ本牧３Ｆ		624-3655		624-0733		○

		68		本牧通り歯科		本牧間門２－６　TNﾋﾞﾙ新本牧１階		621-4185		621-4415		×

		69		荒木歯科室		本牧間門２０－３		623-5508		623-5508		○

		70		なかの歯科医院		本牧宮原１－３　シーガルポート新本牧１Ｆ		625-1100		625-1100		○

		71		本牧クレア歯科 ホンモク シカ		本牧和田１－１　グランデュオ本牧１F ホンモク ワダ ホンモク		264-6487		264-6486		○

		72		ほうり歯科クリニック シカ		本牧和田１２－２２－２０２ ホンモク ワダ		629-3640		629-3646		×

		73		関内駅前ビル歯科医院 イイン		真砂町２－１２　関内駅前第１ビル２Ｆ カンナイ エキマエ ダイ		681-2872		681-2872		○

		74		秋本歯科診療所 アキモト シカシンリョウジョ		南仲通１－６　関内NSビル１F ミナミ ナカ ドオ カンナイ		264-4308		264-4309		○

		75		菅谷歯科医院		麦田町２－４７		663-8555		663-6885		×

		76		安川デンタルクリニック ヤスカワ		麦田町４－９６　プライム山手１Ｆ ムギタ チョウ ヤマテ		629-3782		629-3783		○

		77		高倉歯科医院 タカクラ シカ イイン		元町３－１１６ モトマチ		641-1223		641-6227		○

		78		加藤デンタルクリニック カトウ		元町４－１６６　元町ユニオン４Ｆ モトマチ モトマチ		681-8217		263-8246		○

		79		船州会歯科診療所 シュウ カイ		山下町２　産業貿易センタービル３Ｆ		671-7174		671-7176		×

		80		りた歯科クリニック		山下町２６－５　LATER１F		319-4818		319-4818		-

		81		医療法人社団日坂会　
元町中華街歯科クリニック		山下町３７－８　グローリオタワー横浜元町２F		663-6480		664-6482		○

		82		医療法人社団YDC 
山下町デンタルクリニック		山下町８４－５　メトロタワー山下町１F		671-0648		671-0648		○

		83		横浜元町ナチュラル歯科矯正歯科 ヨコハマ モトマチ シカ キョウセイ シカ		山下町８８　パークホームズ横濱山下町８８－２F ヤマシタ ヨコハマ ヤマシタ チョウ		306-8047		306-8047		○

		84		元町歯科クリニック モトマチ シカ		山下町１１２－５　日絹パークビル１F ヤマシタチョウ ニチ キヌ		671-1630		671-1630		×

		85		中華街歯科医院 チュウカガイ シカ イイン		山下町１８９－８　有健剛ビル２Ｆ ヤマシタチョウ ユウ ケン ゴウ		662-5788		662-5788		○

		86		パークサイド横浜デンタルクリニック		山下町１９４　外丸ﾋﾞﾙ６０１		211-2206		211-2206		×

		87		桃李歯科医院 トウリ シカイイン		山下町２１９ ヤマシタチョウ		663-7720		663-7720		×

		88		森下歯科医院		山下町２２１　林パークハイツ２Ｆ		641-8148		681-6448		○

		89		ザ・ブラフ・メディカル＆デンタル・クリニック		山手町８２ ヤマテチョウ		641-6961		651-5130		×

		90		ブラフデンタルクリニック		山手町１０３－１－２０５		625-0309		-		×

		91		スマイル歯科クリニック		大和町２－３４－５　山手駅前クリニックビル３F		622-6480		622-6480		○

		92		おぎはら歯科医院 シカイイン		大和町２－４８ ヤマト チョウ		479-7666		479-7675		○

		93		みうら歯科クリニック		山元町４－１８３ウィスタリア山手１－Ｂ ヤマテ		651-7167		651-7167		○

		94		加藤歯科診療室		吉浜町２－１４　廣岡ビル３Ｆ ヒロオカ		662-8386		662-8386		×
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